
REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL
Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 550 411,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -121 397,10 -25 493,40

snížená 15,00% 671 808,90 100 771,30

Cena s DPH V CZK 625 689,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL

Stavba: Bytové domy Bezručova 20 a 22

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 550 411,80 625 689,75

ZML26 S04 - Venkovní plochy 591,70 716,00
ZML27 Odpočet asfaltu a záměna dlažby -121 988,80 -147 606,40

ZML 28a řezivo na objektu SO 01 245 435,00 282 250,30

ZML 29 Oprava dřevěných stropů v místnosti 2.08 a 2.30 
objektu SO 02

42 975,80 49 422,20

ZML 30 a Betonová deska ve vstupu SO 02 50 937,40 58 578,00

ZML 30 b Bourání komínů 5 810,10 6 681,60

ZML 30 c Překlady a zadzívky 63 316,20 72 813,60

ZML 30 d Zateplení výlezu na půdu 45 387,00 52 195,10

ZML 31 Obklad a čištění schodišťových stupňů a úprava 
zábradlí SO 02
El. instalace zásuvek datových a zásuvek s 
přeoětovou ochranou

124 053,70 142 661,80

ZL 32a 52 516,70 60 394,20

ZL 32 b Nové dvojsazbové rozvaděče 41 377,00 47 583,60

Strana 2 z 29



krycí list soupisu prací

Stavba:
Bytové domy Bezručova 20 a 22 

Obiekt:
ZML 26 - S04 - Venkovní plochy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 591,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 591,70 21,00% 124,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 716,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 26 - S04 - Venkovní plochy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 591,70

D HSV Práce a dodávky HSV 29 541,70

D 1 Zemní práce 6 028,90

46 K 131201201 Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční m3 -2,250 749,70 -1 686,80 SoD
PP Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 - ruční výkopy pro obrubníky m3 2,058 1 112,60 2 289,70 SoD

PP
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - ruční 
výkopy pro obrubníky

w -196,4*0,4*0,35 -27,496
w (196,9+14,2)*0,4*0,35 29,554
w Součet 2,058

34 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3 m3 -2,250 145,90 -328,30 SoD

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

35 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -0,192 39,60 -7,60 SoD

PP Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

w 2,058-2,25 -0,192

4 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 28,000 21,30 596,40 SoD

PP
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5

w Původní výměra:
w -304 -304,000
w Nové výměry:
w 289+43 332,000
w Součet 28,000

5 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,540 109,90 169,20 SoD
PP osivo směs travní parková
w 0,055*28 1,540

6 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 0,000 18,50 0,00

PP
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách rovina v rovinně 
a svahu do 1:5

w Původní výměra:
w -363 -363,000
w Nové výměry:
w 289+30+1+43 363,000
w Součet 0,000

8 M 10321002.DEK Substrát trávníkový m3 2,755 1 938,00 5 339,20 SoD
PP Substrát trávníkový
w Původní výměra:
w -43,605 -43,605
w Nové výměry:
w 289*0,15+43*0,07 46,360
w Součet 2,755

47 K 184102117 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím 
v rovině a svahu do 1:5 kus 1,000 1 920,00 1 920,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 800 do 1000 mm

48 M 02640445R
Javor mléč /Acer platanoides/ odrůda Crimson King
300 cm. obvod kmene 16-18 cm

kus 1,000 8 980,00 8 980,00 vlastní

PP Javor mléč /Acer platanoides/ 300 cm, obvod kmene 16-18 cm, výška 
kmene 150-200 cm

9 K 184103811 Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu do 1:2 
vzdálenost zářezů do 1 m m2 -30,000 198,50 -5 955,00 SoD

PP Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu do 1:2 vzdálenost zářezů do

w Původní výměra:
w -60 -60,000
w Nová výměra:
w 30 30,000
w Součet -30,000

10 M 02650442 Habr obecný /Carpinus betulus/ 80-120cm K kus -59,000 100,10 -5 905,90 SoD
PP Habr obecný/Carpinus betulus/ 80-120cm K
vv Původní výměra:
w -118 -118,000
w Nová výměra:
w 118/2 59,000
w Součet -59,000

53 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 
do 2 m kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2021 02

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m

54 M 60591255 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 3,000 138,00 414,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 4 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m

D 2 Zakládání -8 002,80

36 K 274321311 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 -0,275 3 163,80 -870,00 SoD

PP Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

37 K 279113132 Základová zed tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 -3,500 1 078,30 -3 774,10 SoD

PP
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 
z betonu tř. C 16/20

38 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t -0,080 41 984,30 -3 358,70 SoD

PP Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505

D 5 Komunikace pozemní 28 876,90

52 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 2,520 371,00 934,90 CS ÚRS 2021 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

w Vodící pás pro nevidomé
w 6,3*0,4 2,520

51 M 59245006R
dlažba betonová pro nevidomé typ SLP s vodící linií 
200x200x60mm bílá

m2 2,772 628,00 1 740,80 vlastni

PP dlažba betonová pro nevidomé typ SLP s vodící linií 200x200x60mm bílá

w 6,3*0,4*1,1 2,772

55 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 m2 36,900 296.00 10 922,40 CS ÚRS 2021 02

pp

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

w Okapové chodníky S04
vv šíře 0,5 m
w 4,5+2,7+2,4+6,8+9,6+10,9 36,900

56 M 59245320R
dlažba plošná betonová hladká BF 500x500x48mm 
přírodní

m2 38,007 402,00 15 278,80 vlastní

pp dlažba plošná betonová hladká BF 500x500x48mm přírodní
w 36,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 38,007

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12,60

41 K 911201199R

Dodávka a montáž betonového podkladu pod terasu - 
zámková dlažba 100/200 tl 80mm, betonová dlažba 
300/300 tl 40mm lepeny na MC - výška vypodložení 
dle potřeby

ks -220,000 68,40 -15 048,00 SoD

Dodávka a montáž betonového podkladu pod terasu - zámková dlažba
pp 100/200 tl 80mm, betonová dlažba 300/300 tl 40mm lepeny na MC - 

výška vypodložení dle potřeby

Osazení chodníkového obrubníku betonového
25 K 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

bez dodání materiálu
m 6,900 235,80 1 627,00 SoD

pp
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého bez dodání materiálu

w Původní výměra:
w -196,9 -196,900
w obrubník 100/200:
w 12,9+31,9+5,9+3,8*2+1,5+3,1 *2+1,8+15+5,1 +2,8 90,700
w obrubník 100/300:
w 10+18,4+5,1 33,500
w obrubník 100/500:
w 1,75*2+1,4 4,900
w obrubník 50/200:
w 0,3+12,2+3,8+3+1,2+4,8*2+1,5+8,4+6,4+5+1,8+2,8+3,1 59,100
w bet obrubník 50/300:
vv 8,9+3+1,3+2,4 15,600
w Součet 6,900

28 M 59217002 zahradní obrubník 50/200 m 6,400 43,30 277,10 SoD
pp zahradní obrubník 50/200
w Původní výměra:
w -49,6 -49,600
vv Nová výměra:
w 56 "zaokrohleno na celý metr 56,000
w Součet 6,400

29 M 59217039 bet obrubník 50/300 m 0,750 122,00 91,50 SoD
pp bet obrubník 50/300
w Původní výměra:
w -17,25 -17,250
w Nová výměra:
w 18 "zaokrohleno na celý metr 18,000
w Součet 0,750

31 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu 
prostého m3 4,766 2 741,30 13 065,00 SoD

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého
w Původní výměra:
w -196,9*0,1 -19,690
w Nová výměra:
w (90,7+33,5+4,9+59,1 +15,6)*0,4*0,3 24,456
w Součet 4,766

d 998 Přesun hmot

Strana 5 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 19,745 133,00 2 626,10 SoD

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

D PSV Práce a dodávky PSV -28 950,00

D 767 Konstrukce zámečnické -28 950,00

43 K 767001001R Dodávka a montáž zábradlí výšky 1000mm ocelového 
pozink. mb -11,580 2 500,00 -28 950,00 SoD

PP Dodávka a montáž zábradlí výšky 1000mm ocelového pozink.

Strana 6 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Obiekt:

ZML 27 - Odpočet asfaltu a záměna dlažby

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -121 988,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -121 988,80 21,00% -25 617,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -147 606,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Obiekt:

ZML 27 - Odpočet asfaltu a záměna dlažby

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -121 988,80

D HSV Práce a dodávky HSV -121 988,80

D 059 kryty poz.komunikací - dlažba -19 067,00
1 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 533,280 209,20 111 562,20

PP dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní

2 M 592451080R dlažba skladebná 20x10x8 cm červená m2 31,310 261,30 8 181,30
PP dlažba skladebná 20x10x8 cm červená

3 M 59245279 dlažba zámková profilová 200x165x100mm barevná m2 -31,310 303,10 -9 490,10
PP dlažba zámková profilová 200x165x1 OOrnm barevná

4 M 59245296 dlažba zámková profilová 200x165x1OOmm přírodní m2 -533,280 242,50 -129 320,40
PP dlažba zámková profilová 200x165x100mm přírodní

D 096 bouráni a demolice konstrukci -26 877,10

5 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase m2 -88,000 184,00 -16 192,00

PP Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez 
překážek v trase

6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -22,528 168,70 -3 800,50
PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

7 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -90,112 2,30 -207,30

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

8 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné) t -22,528 296,40 -6 677,30

PP
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 
(skládkovné)

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -76 044,70

9 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 -88,000 431,40 -37 963,20

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl
50 mm š přes 3 m

10 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
kq/m2 m2 -176,000 22,30 -3 924,80

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2
w položka výkazu výměr 17
vv -88*2 -176,000
w Součet -176,000

11 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -88,000 377,70 -33 237,60

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

w položka výkazu výměr 17
w -88 -88,000
w Součet -88,000

12 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -20,841 44,10 -919,10

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

Strana 8 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Obiekt:

ZML 28a - řezivo na objektu SO 01

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 435,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 245 435,00 15,00% 36 815,30

Cena s DPH V CZK 282 250,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Obiekt:

ŽIVIL 28a - řezivo na objektu SO 01

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 435,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 791,50

D 997 Přesun sutě 11 791,50
2 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 6,008 95,20 572,00

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 6,008 687,60 4 131,10

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
ručně

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km t 290,300 2,30 667,70

pp Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 14,515*20 290,300

5 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 6,008 168,70 1 013,50

pp Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

19 K 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 6,008 900,00 5 407,20 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

D PSV Práce a dodávky PSV 233 643,50

D 762 Konstrukce tesařské 233 643,50
18 K 48948-r1 Zpětná montáž bednění m2 48,000 138,00 6 624,00

PP demontáž a zpětná montáž bednění

7 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 12,221 1 080,00 13 198,70 CS ÚRS 2021 01
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením

PP proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

w 6,315+5,906 12,221

21 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2 m 138,000 56,40 7 783,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, 
fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

8 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 138,000 191,70 26 454,60

PP Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 224 cm2

9 M 60512011 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120cm2 m3 6,315 6 240,00 39 405,60
PP řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2
w Nové výměry:
w 138*0,16*0,26*1,1 6,315
w Mezisoučet 6,315
w Součet 6,315

10 K 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hoblovaných prken m2 223,700 139,40 31 183,80

pp Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných 
prken

11 M 60511085 řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š
120/150mm ti 24mm dl 4m m3 5,906 6 610,00 39 038,70 CSÚRS 2021 01

pp řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 120/150mm tl 24mm dl 4m

w 223,7*0,024*1,1 5,906

12 K 76234181 .R Demontáž bednění střech z prken, částečná, včetně 
řezání a začištění m2 271,700 56,80 15 432,60 vlastní
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových,

pp sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

13 K 76239500.R45 Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťování m3 12,221 957,90 11 706,50
PP

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

22 K 762591130 Montáž dočasného zakrytí plachtami m2 250,000 118,00 29 500,00 CS ÚRS 2021 02
pp Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého 

dřeva, volně kladenými fošnami tloušťky do 60 mm

14 K 998762102.R12 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 3,549 3 100,00 11 001,90

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

20 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 3,549 652,00 2 313,90 CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 10 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZML 29 - Oprava dřevěných stropů v mistnosti 2.08 a 2.30 objektu SO 02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 975,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 42 975,80 15,00% 6 446,40

Cena s DPH V CZK 49 422,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 29 - Oprava dřevěných stropů v místnosti 2.08 a 2.30 objektu SO 02

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 975,80

D HSV Práce a dodávky HSV 8 073,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 483,20

1 K 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl a 
zpětná pokládka m2 44,300 101,20 4 483,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
kladených naplocho, plochy přes 1 m2

w 2,5*5,1*2 25,500
w 2,0*4,7*2 18,800
w Součet 44,300

D 997 Přesun sutě 3 590,60
2 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,390 97,00 134,80

pp Nakládání suti a vybouraných hmot

3 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 6,771 396,10 2 682,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km t 27,800 2,30 63,90

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 1,39*20 'Přepočtené koeficientem množství 27,800

5 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,390 168,70 234,50

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

6 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,390 342,00 475,40

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 34 902,00

D 762 Konstrukce tesařské 34 902,00

7 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 
houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 2,521 1 080,00 2 722,70 CS ÚRS 2021 01
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením

PP proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

vv 1,595+0,926 2,521
8 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 22,150 73,80 1 634,70 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm
w 2,5*5,1 12,750
w 2,0*4,7 9,400
w Součet 22,150

9 K 762811210 Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz 
spáry zakryté m2 22,150 121,00 2 680,20 CS ÚRS 2021 01

pp Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního 
na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami

w 2,5*5,1 12,750
w 2,0*4,7 9,400
w Součet 22,150

10 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 1,595 4 530,00 7 225,40 CSÚRS 2021 01
pp řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm
w 2,5*5,1*0,03*1,2*2 0,918
w 2,0*4,7*0,03*1,2*2 0,677
w Součet 1,595

11 K 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 450 cm2 m 26,300 144,00 3 787,20 CS ÚRS 2021 01

pp
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s 
trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

w 5,5*2 11,000
w 5,1*3 15,300
w Součet 26,300

12 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,926 6 860,00 6 352,40 CS ÚRS 202101
pp hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m
w 5,5*0,2*0,16*2*1,1 0,387
w 5,1*0,2*0,16*3*1,1 0,539
w Součet 0,926

13 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2 26,300 59,10 1 554,30 CS URS 2021 01

PP

w

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes
288 do 450 cm2
5,5*2 11,000

Strana 12 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 5,1*3 15,300
w Součet 26,300

14 K 762841110 Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých 
prken na sraz m2 22,150 116,00 2 569,40 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz

w 2,5*5,1 12,750
w 2,0*4,7 9,400
w Součet 22,150

15 K 762841831 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu 
použití z hrubých prken tl do 35 mm m2 22,150 193,00 4 275,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití sklonu do 
60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky

w 2,5*5,1 12,750
w 2,0*4,7 9,400
w Součet 22,150

16 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 1,390 1 511,30 2 100,70

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

Strana 13 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZML 30 a - Betonová deska ve vstupu SO 02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 937,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 50 937,40 15,00% 7 640,60

Cena s DPH V CZK 58 578,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 30 a - Betonová deska ve vstupu SO 02

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 937,40

D HSV Práce a dodávky HSV 50 937,40

D 1 Zemní práce 918,40

1 K 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 14,350 64,00 918,40 CS ÚRS 2021 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových 
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

w 1,75*8,2 14,350

D 2 Zakládání 19 268,40
2 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 1,410 2 790,00 3 933,90 CS ÚRS 2021 01

PP Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 16/20

w "základy pod prosklené stěny"
w 3,8*0,3*0,5 0,570
w 2,8*0,3*0,5*2 0,840
w Součet 1,410

3 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 4,130 2 850,00 11 770,50 CS ÚRS 2021 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

w 1,75*8,2*0,122 1,751
w 2,6*6,1*0,15 2,379
w Součet 4,130

4 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,120 29 700,00 3 564,00 CS ÚRS 2021 01
PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
w 1,75*8,2*0,15*26,64*0,001 0,057
w 2,6*6,1*0,15*26,64*0,001 0,063
vv Součet 0,120

D 4 Vodorovné konstrukce 3 258,80
5 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,920 3 542,20 3 258,80

PP Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30
w 1.01a:
w "rozpočet"-2*1,22*0,15 -0,366
w "skutečnost"3,8*0,2*0,5 0,380
w 2,0*0,6*0,5 0,600
w 2,0*0,3*0,34 0,204
w 2,0*0,3*0,17 0,102
w Součet 0,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 318,50
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

6 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes
4 m2

m3 2,379 2 235,60 5 318,50 CS ÚRS 2020 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

w "1.02*2,6*6,1*0,15 2,379
w Součet 2,379

D 997 Přesun sutě 9 319,80
7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 8,893 95,20 846,60

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

8 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 8,893 396,10 3 522,50 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km t 177,860 2,30 409,10

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

vv 20*8,893 177,860

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 8,893 168,70 1 500,20

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

11 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 8,893 342,00 3 041,40

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot 12 853,50
12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 15,698 818,80 12 853,50

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

Strana 15 z 29



krycí list soupisu prací
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZML 30 b - Bourání komínů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 810,10

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00

5 810,10

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

871,50

Cena s DPH V CZK 6 681,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Obiekt:

ZML 30 b - Bourání komínů

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 810,10

D HSV Práce a dodávky HSV 5 810,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 764,10

1 K 962032631 Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC m3 3,067 575,20 1 764,10

PP Bourání zdivá komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC
vv Snížení komínu pod střešní rovinu:
w SO 01
w 0,85*0,5*0,5 0,213
w 0,5*0,5*0,5 0,125
w SO 02
w ((1,041 *0,5)+(1,05*0,5))*2,0 2,091
w 0,85*0,5*1,5 0,638
w Součet 3,067

D 997 Přesun sutě 4 046,00
2 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 4,889 95,20 465,40

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km t 471,200 2,30 1 083,80

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km

w 23,56*20 'Přepočtené koeficientem množství 471,200

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 4,889 168,70 824,80

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

5 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 4,889 342,00 1 672,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

Strana 17 z 29



krycí list soupisu prací
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZML 30 c - Překlady a zadzívky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 316,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 63 316,20 15,00% 9 497,40

Cena s DPH V CZK 72 813,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 30 c - Překlady a zadzívky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 316,20

D HSV Práce a dodávky HSV 61 984,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 747,30

1 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC m3 4,525 2 399,80 10 859,10

PP Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 
na MVC

w "SO 02 - roh kotelna"(0,6+2,2)*3,0*0,3 2,520
w "SO 02 - chodba, zazdívka do 2.25" 1,6*1,0*0,15 0,240
w "SO 02 - 1.26 oprava zdivá" (0,9+0,3)*1,0*0,15 0,180
w "SO 02 - zazdívka po pavlači" 0,3*0,3*0,3*9 0,243
w "SO 02 - pnzdívka oken 1.06" 0,9*1,45*0,065 0,085
w "SO 03 - vstup sklep" 1,2*1,0*0,3 0,360
w "SO 03-1.05 oprava zdivá" 1,5*1,0*0,15 

"podezdívky
0,225

w oken"(1,15*21 +1,5*11 +1,35*2+1,2*3+1,1*15+0,9*2+1,25*1 +0,
6*4)*0,15*0,065

0,672

w Součet 4,525

2 M 01
Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění 
otvoru

ks 1 434,425 9,60 13 770,50

PP Dodávka cihel plných 290x140x65mm pro zazdění otvoru
vv 4,525*317 1 434,425
w Součet 1 434,425

3 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 22 vč. vyklinování t 0,413 9 856,20 4 070,60

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L 
do č 22 vč. vyklinování

w "zadní vstup SO 01" 2,85*4*17,9*0,001 0,204
w "výlez na půdu SO 01" 1,2*1*11,1*0,001 0,013
vv "212 a 213 - SO 02" 1,6*3*11,1 *0,001 0,053
w "rozvaděče RE" 2,0*4*11,1*0,001 0,089
w "SO 03 - 1.06" 3,2*2*8,4*0,001 0,054
w Součet 0,413

4 M 13010746 ocel profilová IPE 150 jakost 11 375 t 0,455 22 708,80 10 332,50
PP ocel profilová IPE 150 jakost 11 375
w "zadní vstup SO 01" 2,85*4*17,9*0,001 *1,1 0,224
w "výlez na půdu SO 01" 1,2*1*11,1*0,001*1,1 0,015
w "212 a 213 - SO 02" 1,6*3*11,1 *0,001 *1,1 0,059
w "rozvaděče RE" 2,0*4*11,1*0,001*1,1 0,098
w "SO 03 -1.06" 3,2*2*8,4*0,001 *1,1 0,059
w Součet 0,455

5 K 342272225.PFX Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 2,650 624,70 1 655,50

PP Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm

w 2,5*1,9 4,750
w -1,0*2,1 -2,100
w Součet 2,650

6 K 346244353 Obezdívka instalační předstěny Geberit Kombifix tl 75 
mm z pórobetonových přesných tvárnic m2 7,460 834,20 6 223,10

PP Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových 
přesných tvárnic

w 0,9*1,4*2 2,520
w 1,0*1,3*2 2,600
w 0,9*1,3*2 2,340
w Součet 7,460

7 K 346244382 Plentcvání jedncstranné v dc 300 mm válcovaných 
nosníků cihlami m2 3,952 717,60 2 836,00

PP Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami
w 0,16*2,85*4 1,824
w 0,12*1,6*2 0,384
w 0,12*2,0*4 0,960
w 0,12*1,2*1 0,144
w 0,1 *3,2*2 0,640
w Součet 3,952

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 430,30

8 K 962023391 Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na MV 
nebo MVC přes 1 m3 m3 0,867 496,30 430,30

PP Bourání zdivá nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3

w 2,85*0,3*0,16*2 0,274
w 1,6*0,7*0,12 0,134
vv 2,0*0,3*0,12*4 0,288
w 1,2*0,3*0,12 0,043
w 3,2*0,2*0,1*2 0,128
w Součet 0,867

D 997 Přesun sutě 3 033,90

Strana 19 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,265 95,20 215,60
PP Nakládání suti a vybouraných hmot

10 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 2,265 687,60 1 557,40 SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km t 45,300 2,30 104,20

PP

w

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km -20km
2,265*20 'Přepočtené koeficientem množství 45,300

12 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,265 168,70 382,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením

13 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,265 342,00 774,60

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904

D 998 Přesun hmot 8 772,60
14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 10,264 854,70 8 772,60

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 332,10

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 332,10

15 K 763131821 Demontáž SDK kastliku nosnou kcí z ocelových prof lů 
opláštění jednoduché

m2 17,255 77,20 1 332,10 CS ÚRS 2021 01

PP

w
w

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché 
(0,5+0,35)*(3,5+4,0+6,3+3,2+3,3)
Součet

17,255
17,255

Strana 20 z 29



krycí list soupisu prací
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZML 30 d - Zateplení výlezu na půdu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 387,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 45 387,00 15,00% 6 808,10

Cena s DPH V CZK 52 195,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

Z ML 30 d - Zateplení výlezu na půdu

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 387,00

D HSV Práce a dodávky HSV 44 327,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 050,00

1 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně - štuková omítka m2 30,278 199,50 6 040,50

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně - štuková omítka

w 30,278 30,278

2 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou m 11,750 43,50 511,10

PP
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou

w 2,25*3 6,750
w 2,0*2 4,000
w 1,0*1 1,000
w Součet 11,750

3 M 59051476
profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 
mm/2,4 m

m 12,925 32,30 417,50

PP profil rohový se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m
w 11,75*1,1 12,925

Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn lepením a
4 K 622221031 mechanickým kotvením desek z minerální vlny tl do

150 mm
m2 30,278 674,00 20 407,40 CS ÚRS 2021 01

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek
PP z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm
w (6,29+1,92+4,98+1,2)*2,25 32,378
w -1,0*2,1 -2,100
w Součet 30,278

M 63152266
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád m2 31.792 493,00 15 673,50 CS ÚRS 2021 015
podélné vlákno tl 150mm

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
A=0,034 tl 160mm

w 30,278*1,05 31,792
w Součet 31,792

D 998 Přesun hmot 1 277,30
6 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,560 818,80 1 277,30

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 059,70

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 059,70

7 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otéruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 30,278 35,00 1 059,70

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otéruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

w 30,278 30,278

Strana 22 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZML 31 - Obklad a čištění schodišťových stupňů a úprava zábradlí SO 02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 053,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 124 053,70 15,00% 18 608,10

Cena s DPH V CZK 142 661,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 23 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZML 31 - Obklad a čištění schodišťových stupňů a úprava zábradlí SO 02

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 053,70

D HSV Práce a dodávky HSV 12 624,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 624,40

133 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 63,059 173,00 10 909,20 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

w S01:
w 0,471*7*1,05 3,462
w 0,454*(7+11 +6)*1,3 14,165
w 0,462*10*1,25 5,775
w 0,467*4*1,25 2,335
w S02:
w 0,443*23*1,25 12,736
w 0,473*14*1,25 8,278
w 0,565*2*1,4 1,582
w 0,493*6*1,3 3,845
vv S03:
w 0,469*16*1,45 10,881
w Součet 63,059

134 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 
jednotlivě m2 63,059 27,20 1 715,20 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

D 771 Podlahy z dlaždic 36 372,30
131 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 18,975 54,30 1 030,30 CS ÚRS 2021 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

w 15,95*0,3+20*0,35+35,95*0,2 18,975

124 K 771273123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických lepených š do 300 mm m 15,950 365,00 5 821,80 CS ÚRS 2020 01
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním

PP lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300
mm

w "S01 1.03" 1,25 1,250
w "S01 2.01" 1,3 1,300
w "SO2 2.03" 1,15+1,2 2,350
w "S03 2.01" 6*1,55+1,75 11,050
w Součet 15,950

125 M 59761337R schodovka protiskluzná rozměr 300x300mm kus 134,000 41,80 5 601,20 vlastní
PP schodovka protiskluzná rozměr 300x300mm
w (12+2+2+2+3)*2 42,000
w (2+3+2)*2 14,000
w (2+2+2)*2 12,000
w (2+2+3+2+3)*2 24,000
vv (18+3)*2 42,000
w Součet 134,000

123 K 771273124 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických lepených š do 350 mm m 20,000 427,00 8 540,00 CS ÚRS 2021 01
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním

PP lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350

w "S01 1.01a" 2*3 6,000
w "S01 1.01b" 1+1,4 2,400
w "S01 1.03-1.04" 1,5 1,500
w "S01 2.01-2.03" 1,6 1,600
w "S01 2.01" 1+0,8 1,800
w "S02 1.01" 1 1,000
w "S02 1.03" 1,1+1,1 2,200
w "SO2 2.04" 1+1,2+1,3 3,500
w Součet 20,000

126 K 771273232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických lepených v do 200 mm m 35,950 175,00 6 291,30 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v 
do 200 mm

w 20+15,95 35,950

128 K 771473133 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových 
stupňovitých lepených v do 120 mm m 24,090 187,00 4 504,80 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých 
lepených v do 120 mm

W "S02 2.03" 0,55*2+0,2*2 1,500
w "S01 1.01a" 0,33*3+0,15*3 1,440
w "S01 1.01b" 0,6*2+0,55*2 2,300
w "S01 1.03-1.04" 0,5*2+0,15 1,150
w "S01 2.01-2.03" 0,5*2+0,15 1,150
w "S01 2.01" 0,45+0,55*3+0,15*2 2,400
w "S02 1.01" 0,6*2 1,200
w "S02 1.03" 0,25*2+0,5*2+0,15*4 2,100
w "S02 2.04" 0,9*2+0,15+0,55*2+0,3*2 3,650

Strana 24 z 29



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "S03 2.01" 7*0,3*2+0,2+7*0,2*2 7,200
w Součet 24,090

6 M 597612902
dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 
ks/m2

m2 12,959 280,00 3 628,50 SoD

PP dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2
w Podstupnice:
w 35,95*0,2*1,35 9,707
w Soklíky:
w 24,09*0,1*1,35 3,252
w Součet 12,959

132 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování m2 18,975 50,30 954,40 SoD
PP Příplatek k montáž podlah keramických za spárování
w 15,95*0,3+20*0,35+35,95*0,2 18,975

D PSV Práce a dodávky PSV 75 057,00

D 766 Konstrukce truhlářské 27 366,20

137 M 766002R
Příplatek ke dveřím 800x1970mm - CPL TEAK, CPL 
OŘECH za prosklení 3/4, neprrůhledné sklo - satén

ks 6,000 3 500,00 21 000,00 vlastní

PP
Dodávka dveří 800x1970mm - CPL TEAK, CPL OŘECH vč. kování a 
zámku

139 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š 
přes 10 cm kus 23,000 122,00 2 806,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, 
šířky přes 100 mm

w S01
w 14 14,000
w S02
w 9 9,000
w S03
w 0 0,000
w Součet 23,000

140 M 61187421
préh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 
150mm

kus 23,000 147,00 3 381,00 CS ÚRS 2021 02

PP práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 920mm š 150mm

138 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m t 0,220 814,40 179,20 SoD

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 36 200,00

136 K 458212-R Oprava schodištového zábradlí objektu SO 02 (točité) 
doplnění tyčí a zřizení nových částí kpl 1,000 32 500,00 32 500,00 vlastní

PP
Oprava schodištového zábradlí objektu SO 02 (točité) doplnění tyčí a 
zřízení nových částí

135 K 489489-R Doplnění kovářských tyčí zábradlí objektu SO 01 ks 2,000 1 850,00 3 700,00 vlastní

pp doplnění kovářských tyčí zábradlí objektu SO 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 490,80
142 K 783101203R Jemné obroušení prahu před provedením nátěru kus 23,000 60,10 1 382,30 vlastní

pp
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné

w S01
w 14 14,000
w S02
w 9 9,000
w S03
w 0 0,000
w Součet 23,000

141 K 783101403R Oprášení prahu před provedením nátěru kus 23,000 6,60 151,80 vlastní
PP
w

Oprášení prahu před provedením nátěru

23 23,000
143 K 783118101R Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr prahu kus 23,000 146,90 3 378,70 vlastní

PP
w

Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr prahu

23 23,000

144 K 783118211R
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr prahu s 
mezibroušením kus 23,000 286,00 6 578,00 vlastní

pp
w

Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr prahu s mezibroušením

23 23,000

Strana 25 z 29



krycí list soupisu prací
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZL 32a - El. instalace zásuvek datových a zásuvek s přepětovou ochranou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 516,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 52 516,70 15,00% 7 877,50

Cena s DPH V CZK 60 394,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZL 32a - El. instalace zásuvek datových a zásuvek s přepětovou ochranou

Místo: Datum: 22. 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 516,70

D PSV Práce a dodávky PSV 52 516,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 52 516,70

1 K 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 78,000 21,80 1 700,40 CS ÚRS 2021 02
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2_______________________

2 K 210111012 Zásuvka polozap./zapuštená 10/16A 250V 2P+Z ks 26,000 125,30 3 257,80

3 K 210111212 zásuvka ZM 7 PO - 8-polová ks 26,000 163,30 4 245,80

4 K 220300801 drátová forma do 8 vodičů ks 26,000 197,60 5 137,60

5 M 00766
zásuvka dvojitá Tango 5593A-C 02357 s přepětovou 
ochranou

ks 26,000 1 041,20 27 071,20

6 K 31252 zásuvka jednoduchá Tango RJ 45 UTP Cat 5e ks 26,000 249,30 6 481,80

7 K 6-R podružný materiál 6% kpl 1,000 1 938,50 1 938,50

8 K pol 1545 podíl přidružených výkonů z C21M a návazného 
materiálu kpl 1,000 2 683,60 2 683.60

Strana 27 z 29



krycí list soupisu prací
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22 
Objekt:

ZL 32 b - Nové dvojsazbové rozvaděče

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 377,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 41 377,00 15,00% 6 206,60

Cena s DPH V CZK 47 583,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bytové domy Bezručova 20 a 22
Objekt:

ZL 32 b - Nové dvojsazbové rozvaděče

Místo: Datum: 22 9. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 377,00

D NOO Nové dvojsazbové rozvaděče 41 377,00

D N01 Objekt SO 01, SO 02 41 377,00

1 K poli 515
Demontáž a přepojení stávajícího rozvaděče vč. 
odpojení a připojení kabelů, montáž nového 
rozvaděče, drobné HSV práce, přezkoušení, revize

kpl 2,000 9 660,00 19 320,00

PP
Demontáž a přepojení stávajícího rozvaděče vč. odpojení a připojení 
kabelů, montáž nového rozvaděče, drobné HSV práce, přezkoušení, 
revize

3 K pol5454 Skříň rozvaděče RE212 NVP7P/63A vč. jištění kus 2,000 8 498.50 16 997,00
PP skříň rozvaděče RE212 NVP7P/63A vč. jištění

4 K POI548888 Doprava a přesun dodávek soub 2,000 1 092,50 2 185,00
PP Doprava a přesun dodávek

2 K pol5645 Nová rozvodnice RE 212/63A kus 2,000 1 437,50 2 875,00
PP Nová rozvodnice RE 212/63A

Strana 29 z 29




